hannis dicti Quade militura apponi rogavimus huic scripto.

Bt nos Gyao Vustingus Luduwicus et Johannes prenominati

fatemur quod ad instantes petitiones predictorum Arnoldi

Nelle Vustingi . Elene et Elyzabeth recognoacentium omnia et

et singula prenarrata vera esse in nostra propter hoc con-

stitnti presentia sigilla nostra hiia littcris appendimus in

testimonium et perpetnam memoriam eorundeiu. Datum anno

doinini Millesimo trecentesimo quarto decinio.

i'^adf bem Originale im @taftt«ar^tBe ju 'iDü[[tIboi'f mit »irr

an^ongenben ©iegelu.)

XIV.

märhifdie Hrhunbm.

aHttflcteilt »Ott 9i. aSutftc.

I.

1317, 25. aKärj befunbet ^e^bcnrtd^ »an bem Bp'ite

ben tJor bem 9Jtc^>ter jw ÜJienben ^efc^e^enen 53erfanf feiner @ütet

tfjon <SpiU uttb JU SGBuIf^orbtn^ufert (fBfilfrtngfen) im

®ert^te SlJJenben an ben ebelit 3unfer St^eobert^ ©rafen »cn

SlmBurg.

^ergameitt=Urf. im fJr^tue be« ^aufe« ßctmat^e.

Siegel abgefoüen.

Ego Heydenriccus van den Spike universis presentem

literam visuris vel audituris eupio uotum esse quod ego cum
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cousensa et volaiitate oniuium heredam meorum viJelicet Elade-

wigis uzoris mee Johannis Heydeorici Bruuouis et

Theoderici filiornm meornm, Hadewigis Drudekine Alheyd

Fyge et Elyzabetb filiarum meaiaiu rendidi rite et rationa-

bilitar nobili domicello Theoderico comiti de Liinborch ac

suis veris beredibus bona luea dicta thou spike ac bona inea

dicta tho Wlfhardinchasen proat sita sunt in jiidicio Meudene

cnm omnibos suis proventibus et appendicüs proat iacent in

cespitein cespite (sie!) et froade pascais et aquiset dicta bona resi*

gnavi ipsis et effestncari eorani tlerinatiuo dicto thor kokeue

tunc temporis judice in Mendene existente et coram domibis

feodi dicto Tb. nobili domicello comiti de Limborch ac suis

veris beredibus perpetuo et bereditarie permanenda volens etiam

ipsis de buiusmodi emptione plenam warandiam preätare prout

ius boc postulat et requirit preseutibus bnic emptioni homini-

bus arre Godescalco de Bercbem Wilbelmo de Dalbusen
Aberto (sie!) de Werminchnsen Lutberto de Ole et

Latberto de Bygiucboue presentibus resignationi Heurico
plebano in Herrike Gotawino de Rodenberge Tilmanno
Wedegino Johanne super foro civi in Lon et aliis quam
plaribus vocatis ad boc et fide diguis. Ut aatem bec predicta

rata et firma permaneaut et nulla successorum calumpnia va-

leant infringi ego Erinbertus dictus Qnatterlant ad petitio-

nem dicti Heydenrici thon spike ac suorum heredum